
UCHWAŁA NR II/10/18
RADY GMINY SŁUPCA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie  odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty na 
terenie gminy Słupca.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U .z 
2018 poz.994 z póź.zm)1)  oraz art.6k ust.1 pkt.1 i ust. 2 ust. 2a pkt.1.ust.3 i 6 j ust.1pkt1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz.U. z 2018 poz. 1454 ze zm.) Rada 
Gminy Słupca uchwala co następuje:

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Słupca, powstającymi na 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość i stawki określonej w § 2 

§ 2. Stawka opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi:

1) 17,00 zł. od osoby w przypadku, gdy odpady komunalne zbierane i odbierane są w sposób selektywny.

2) 35,00 zł. od osoby w przypadku, gdy odpady zbierane i odbierane są w sposób nieselektywny.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Słupca Nr XXVIII/194/16 z dnia 24 listopada 2016 roku. w sprawie 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty na terenie Gminy 
Słupca, zmieniona uchwałą Nr XXXIX/250/2013 dnia 9 grudnia 2013r., uchwałą Nr II/8/2014r. z dnia 
5 grudnia 2014r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz.1000, poz. 1349, poz.1432

Id: EB7A9D5D-C8BD-40CA-AF2F-C58483F489BF. Podpisany Strona 1




